1

扬教院中学〔2021〕40 号

关于召开扬州市高二语文教学活动的通知

各县（市、区）教研室、市直各高中：

为落实新课标文件精神，探讨任务群阅读的教学策略，研究高二年级如何应对新高考

的方法，以谋求扬州高中语文教学的可持续发展。经研究决定于 2021 年 4 月 16 日（星期

五）在扬州大学附属中学举行高二年级语文学科教学活动。现将具体要求通告如下：

时间： 2021 年 4 月 16 日

地点： 扬州大学附属中学图书馆报告厅

活动安排：1.公开课：《人间词话》整本书阅读 扬大附中 徐 敏

2.公开课点评

3.专家讲座：立足新高考的高二语文教学 邗江中学 吉 鸾

与会人员 ：各县市区教研员、扬州市高中学校高二语文教师代表。

其他事项

1.与会人员于当日上午 9:30 前到达并通过扫描二维码完成报到登记。

2.本次活动不收会务费。请配合学校的疫情防控工作。

3.请路远的老师提前一天到达，路费、餐费、住宿费等费用回原单位报销。

提醒：路上一定要注意安全！

特此通知。

主办：扬州市教育科学研究院

协办：扬州市语文名师工作室

扬州中学语文教学专业委员会会

扬州大学附属中学

2021 年 3 月 30 日